
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
и 05~" щ'ІМІЇНіУ 20/У у. Новоайдар

Про план 
підготовки

діяльності з 
проектів

регуляторних актів на 2020 
рік

Відповідно до ст.6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
керуючись ст.ст. 7, 13 Закону України «Про засади державної регуляторної 
політики у сфері господарської діяльності», з метою забезпечення прозорості 
здійснення регуляторної політики у сфері господарської діяльності в частині 
планування 
з о б о в ’ я з у ю :

1. Затвердити план діяльності районної державної адміністрації з 
підготовки проектів регуляторних актів на 2020 рік, що додається.

2. Сектору з питань комунікацій з громадськістю апарату 
райдержадміністрації оприлюднити у десятиденний строк дане розпорядження 
на офіційному сайті районної державної адміністрації .

В. о. голови Тетяна НОВИКОВА



ЗАТВЕРДЖЕНО 
розпорядження голови 
райдержадміністрації ~  

«05> грудня 2019р. № v 6  З

План діяльності районної державної адміністрації з підготовки проектів 
________________ регуляторних актів на 2020 рік _______________

№
п/п

Назва проекту 
регуляторного 
акту

Ціль прийняття
регуляторного
акту

Термін
розробки
регуляторного
акту

Найменування 
підрозділу 
відповідального 
за розробку 
проекту

Начальник управління економічного 
розвитку і торгівлі

Олена КІЗЇЛОВА


